DECRETO N.º 047/2021

DATA: 26/01/2021

SÚMULA: Nomeia membros para compor o

Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda

- COMTER.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Municipal n.º

2.111/2020, de 30 de setembro de 2020;

Decreta:
Art. 1º. Ficam nomeados os membros abaixo

relacionados para comporem o Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda –

COMTER:

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

Titular: Ester dos Santos Machado
Suplente: Valdir do Amaral Lima

Titular: Maria Inez Walter Levinske

Suplente: Simone Siqueira Caldas

Titular: Mara Rosa do Nascimento
Suplente: Cândida Pereira Antonichen

REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL PATRONAL DE PINHÃO
Titular: Anderson Mulhstedt dos Santos

Suplente: Geraldo Ferreira de Almeida

Titular: Adriano J. Kluger Rocha

Suplente: Artêmio Roque da Silva

Titular: Roberta Ferreira de Oliveira

Suplente: Tadeu L. Komar

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE PINHÃO
Titular: Marizelia do Belém Lima

Suplente: Silmara Alves Cerenz

Titular: Edimara Ap. Lima Cordeiro
Suplente: Joaquim Mateus C. da Silva

Titular: Doni Jesus Ferreira
Suplente: Rui Antonio Dangui Almeida

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente

data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão,

Estado do Paraná, em 26 de Janeiro de 2021.